MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2863, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR, o (a) Senhor (a) ROMILDO DE JESUS PINHO, matrícula 40289, do cargo de MOTORISTA, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E TRABALHO, do quadro de pessoal, por motivo de FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2864, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) EVERTON TOZETTI DOS SANTOS, matrícula 52957, do cargo de MOTORISTA, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2865, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) LEONARDO NASCIMENTO DE FRANCA, matrícula 50827, do cargo de MOTORISTA, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2866, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a) ZULEIK RUBIANE DE AGUIAR SILVA, matrícula 51297, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2867, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a) ZULEIK RUBIANE DE AGUIAR SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 28.410.838-8 e CPF. nº. 201.010.428-50, no cargo em comissão de GESTOR DE CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL (CAPS), referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2868, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a) ANDERSON LOURENCO DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 33282622-3 e CPF. nº. 272.286.138-05, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, a partir de 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2869, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a) ANDRE FAUSTINO DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 34.810.906 e CPF. nº. 226.818.468-46, no cargo em comissão de GESTOR DE POLO ESPORTIVO, referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, a partir de 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2870, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a) CARLOS EDUARDO DOS SANTOS GUIMARAES, portador (a) da cédula de identidade RG. 25.869.575-4 e CPF. nº. 257.693.688-10, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de

livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à **SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER**, a partir de **23 DE NOVEMBRO DE 2022**.

PORTARIA Nº. 2871, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a) EDINEIDE GOMES DO NASCIMENTO BUARQUE, portador (a) da cédula de identidade RG. 56.603.915-1 e CPF. nº. 389.491.644-34, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2872, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a) GIOVANA APARECIDA DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 24.486.146-8 e CPF. nº. 263.275.318-06, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2873, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a) MARCOS ATHAYDE FERREIRA DE SOUZA, portador (a) da cédula de identidade RG. 54.175.521-3 e CPF. nº. 425.639.218-13, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, a partir de 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

Carapicuíba, 23 de novembro de 2022.